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Porządek Komunii Świętej:

* Komunia Świętą do rąk – nawy boczne – przy tabernakulum i zakrystii;

* Komunia Świętą do ust – nawa środkowa – przy ołtarzu;

* prosimy o ustawianie się we właściwych rzędach.

Dziś uroczystość Wszystkich Świętych. Z całym Kościołem cieszymy się, że mamy tak wielu1.
orędowników w niebie. Sumie o godz. 11.30 przewodniczył będzie Ks. Biskup Zbigniew
Zieliński. Po Mszy św. procesja za zmarłych wewnątrz Archikatedry.
Jutro Dzień Zaduszny, 2 listopada, wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych. Dzień ten2.
wyznacza nam kierunek naszych myśli i modlitw na cały listopad. Msze św. w Archikatedrze o
godz. 7.00, 8.00, 9.00, 17.00 i 18.00. Eucharystie o godz. 9.00 i 17.00 będą sprawowane jako
Msze św. zbiorowe za zmarłych.
W związku z przeżywanymi dniami modlitwy za zmarłych, kartki z wypominkami i intencje na3.
Msze św. zbiorowe można składać do skarbony przy wyjściu, w zakrystii, w kancelarii bądź na
tacę. Złożone przy tej okazji tradycyjne ofiary, tego roku przeznaczamy na remont i odnowienie
naszego biura parafialnego. Różaniec wypominkowy odprawiany będzie w Archikatedrze od
wtorku, 3 listopada, codziennie o godz. 17:30. W przyszłą niedzielę o godz. 18.00 odprawimy
Mszę św. w intencji wszystkich ofiarodawców tegorocznych wypominek.
Można złożyć również e-wypominki. Informacje na naszej stronie internetowej. W zakładce:4.
Parafia – Listopad miesiąc modlitwy za zmarłych.
Dziś i jutro cmentarze pozostaną zamknięte. Wielu z nas nie będzie też mogło nawiedzić5.
grobów swoich bliskich z powodu choroby czy izolacji. Nie oznacza to jednak, że nie możemy
modlić się za naszych bliskich zmarłych. Módlmy się za nich tu w kościele i w domach, zapalmy
za nich świecę i wspominajmy ich z rodziną tworząc w ten sposób wspólnotę modlitewną
ogarniającą pamięcią tych, którzy poprzedzili nas w wędrówce do Domu Ojca.
Odpust zupełny za wiernych zmarłych to wielowiekowa tradycja Kościoła. W związku z sytuacją6.
epidemiczną, będzie go można otrzymać za pobożne nawiedzenie cmentarza, kościoła lub
kaplicy przez cały listopad.  Kto uzyska odpust zupełny za zmarłych ratuje dusze z czyśćca.
Należy być w stanie łaski uświęcającej i przyjąć Komunię św. oraz odmówić modlitwy: Ojcze
nasz, Wierzę w Boga i dowolną modlitwę w intencjach Ojca Świętego. Odpust zupełny możemy
uzyskać raz dziennie i ofiarować go za osobę zmarłą.
W środę, 4 listopada, wspomnienie św. Karola Boromeusza. Wszystkim Solenizantom i7.
Jubilatom tego tygodnia składamy serdeczne życzenia i zawierzamy ich opiece Matce Boskiej
Oliwskiej.
W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne - pierwszy czwartek, piątek i pierwsza sobota8.
miesiąca. W czwartek pragniemy modlić się szczególnie o powołania. W piątek Msza Święta
wynagradzająca i nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa o godz. 8.00 i 18.00.
Spowiedź św. podczas Eucharystii i dodatkowo od godz. 17.30. W pierwszą sobotę Msza
Święta i nabożeństwo do Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny o godz. 8.00, a na
godz. 18.00 zapraszamy wszystkich Czcicieli Matki Boskiej Oliwskiej na Mszę Świętą

https://www.archikatedraoliwa.pl/parafia-4084/listopad-miesiac-modlitwy-za-zmarlych-31249


i comiesięczne nabożeństwo do naszej Katedralnej Opiekunki.
Przytaczamy słowa papieża Franciszka z ostatniej audiencji generalnej, który wezwał Polaków9.
do „szacunku dla życia naszych braci, zwłaszcza najsłabszych i bezbronnych” i podkreślił, że
„przykazanie miłości nakłada na nas ważny obowiązek troski, pomocy i ochrony, której
potrzebują matki i rodziny przyjmujące i wychowujące chore dzieci”. Ponadto Księża Biskupi
proszę również wszystkich wierzących o post, jałmużnę i modlitwę o pokój społeczny, w
intencji ochrony życia, zakończenia trwającego kryzysu, a także o ustanie rozwijającej się
pandemii.
Nadal prosimy o solidarność i przestrzeganie zasad bezpieczeństwa sanitarnego.10.
Przypominamy, że w Archikatedrze może jednorazowo przebywać 310 osób, a w kościele św.
Jakuba 35 osób.
Przy ołtarzu św. Antoniego można składać żywność długoterminową, którą przekażemy11.
najuboższym.
Bardzo dziękujemy za ofiary składane na potrzeby parafii oraz za wszelkie oznaki życzliwości12.
szczególnie w ostatnim czasie. Dziękujemy tym wszystkim, którzy z tak wielką szczerością
modlili się przed Archikatedrą i w swoich domach.
Dla pogłębienia swojej wiary i wiedzy religijnej zachęcamy do czytania prasy katolickiej.13.
Polecamy zwłaszcza „Gościa Niedzielnego” z ciekawymi artykułami o czyśćcu i o duszach
czyśćcowych oraz o założycielu Rycerzy Kolumba, który został wczoraj beatyfikowany. Ponadto
jest też nowy numer czasopisma „Galilea” – wydanie specjalne z okazji 100. rocznicy urodzin
naszego Rodaka zatytułowane „Biblia Jana Pawła II”. Tym razem podążamy za Papieżem
Polakiem, który prowadzi nas przez tematy, na które sam zwracał szczególną uwagę.
Wnikając w klimat tych szczególnych dni pamięci o tych, którzy od nas odeszli, módlmy się za14.
zmarłych naszych parafian, zmarłych duszpasterzy, siostry zakonne, zmarłych świeckich
posługujących niegdyś w katedrze, zmarłych dobrodziejów, [i polecanych w tej Mszy św. NN],
a także zmarłych z naszych rodzin. Dobry Jezu…

Na dni pamięci o naszych bliskich zmarłych niech nam Pan Bóg błogosławi.

Zapraszamy na stronę internetową Parafii Archikatedralnej: www.archikatedraoliwa.pl
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